2025 年 2 月 13 日

各 位

会社名   ト ヨ ク モ 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長 山本 裕次

（コード番号：4058 東証グロース）

問合せ先   取締役経営管理本部長 石井 和彦

ir@toyokumo.co.jp

（訂正）自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ

2025 年 2 月 13 日 11 時 30 分に開示いたしました「自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ」の記

載内容に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正してお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

【訂正前】

２．取得に係る事項の内容

（１） 取得する株式の種類 当社普通株式

（２） 取得する株式の総数 100,000 株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 9.03%）

（３） 株式の取得価額の総額 200,000,000 円（上限）

（４） 取得期間 2025 年 2 月 13 日～2025 年 4 月 30 日

【訂正後】

２．取得に係る事項の内容

（１） 取得する株式の種類 当社普通株式

（２） 取得する株式の総数 100,000 株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 0.91%）

（３） 株式の取得価額の総額 200,000,000 円（上限）

（４） 取得期間 2025 年 2 月 13 日～2025 年 4 月 30 日

以上

mailto:ir@toyokumo.co.jp